
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 30.07.2024                                                                             № 3219-п 

 

 

О назначении ответственных должностных лиц                                                                                   

за антитеррористическую защищенность мест с массовым                                                                      

пребыванием людей на территории Беловского городского округа 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

№ 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 

мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих 

обязательной охране войсками национальной гвардии Российской 

Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов 

(территорий)» Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Назначить ответственным за разработку и корректировку паспортов 

мест с массовым пребыванием людей на территории Беловского городского 

округа:  

«Центральный городской парк», «Парк «Молодежный», «Парк 

«Победа», «Парк «Приморский», «Парк «Семья», Беловское водохранилище 

Бухта «Ассоль» - начальника Управления по земельным ресурсам и 

муниципальному имуществу Администрации Беловского городского округа 

Пегишеву Светлану Дмитриевну; 

«Центральная площадь» - директора Муниципального казенного 

учреждения «Служба заказчика ЖКХ г.Белово» Соловьева Дениса 

Александровича. 

2.Отделу информационных технологий (Александрова С.А.), 

управлению по работе со средствами массовой информации Администрации 

Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) обеспечить размещение 

настоящего постановления на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной 



 2 

сети «Интернет» и в средствах массовой информации.  

3.Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы 

правоохранительных органов и органов военного управления И.О. Яворскую. 

 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                             А.В. Курносов 


